様式第５号（第１０条関係）
 　　　　　新型コロナウイルス感染症に伴う波佐見中小企業
・小規模企業経営安定利子補給補助金交付請求書
                                                   　　　　　　　　　　　　（精算払）
     　  　　 一　金　　　　　　　　　　　　円
　令和　　年　　月　　日付波佐見町指令　　商観第　　　号で額の確定の通知があった新型コロナウイルス感染症に伴う波佐見中小企業・小規模企業経営安定利子補給補助金について、上記のとおり交付されるよう、波佐見町補助金等交付規則（昭和５９年波佐見町規則第９号）第１６条の規定により請求します。
                             　　　　         　　令和　　年　　月　　日
        波佐見町長　 一 瀬 政 太　様
                                   住  　所　　波佐見町　　　　　郷　　　番地
　　　　　　　　　　　　　　事業所名
                                   代表者名                       　　　　　　　印
                     　 請　　求　　内　　訳　　書
　１　事　業　名　　　新型コロナウイルス感染症に伴う波佐見中小企業
・小規模企業経営安定利子補給補助金
　２　額の決定額                          　　　              円
　３　前回までの受領額                   　　　              円
　４　今回請求額                           　　　             円
　５　残　　額                             　　　             円
　６　期　　間　　　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

【振 込 先】
　　　金融機関名・支店名

　　　預金種別・口座番号